
UCHWAŁA NR XIV/207/2019
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 96.700,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 93.579.160,00 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 85.452.504,94 zł,  dochody majątkowe w wysokości 8.126.655,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę  96.700,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 101.147.128,94 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 84.441.143,97 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 16.705.984,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. W uchwale Nr V/45/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nidzica na 2019 rok załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 4460



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Danielczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4460



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XIV/207/2019

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 5 września 2019 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 814 781,90 50 000,00 26 864 781,90

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
17 450 689,00 50 000,00 17 500 689,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 450 689,00 50 000,00 17 500 689,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
576 125,56 46 700,00 622 825,56

85395 Pozostała działalność 576 125,56 46 700,00 622 825,56

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

301 682,50 46 700,00 348 382,50

93 482 460,00 96 700,00 93 579 160,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4460



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr XIV/207/2019

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 5 września 2019 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 349 280,65 349 280,65 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 7 700,00 7 700,00 7 700,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 2 385 947,88 1 164 855,69 1 164 855,69 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 063 127,00 2 100 219,71 2 100 219,71 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 40 000,00 40 000,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 2 041 974,94 2 054 009,45 2 054 009,45 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 276,00 109 498,00 109 498,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

9. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

29 581 552,00 30 330 445,00 30 330 445,00 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 26 841 275,00 26 814 781,90 26 864 781,90 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 709 439,00 2 327 721,32 2 327 721,32 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 000,00 1 503,00 1 503,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 880 595,00 2 080 933,00 2 080 933,00 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 375 846,78 576 125,56 622 825,56 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 157 289,00 157 289,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 21 605 777,00 21 994 483,00 21 994 483,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 360 537,81 1 395 104,21 1 395 104,21 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 684 838,73 1 647 971,51 1 647 971,51 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 356 855,00 318 539,00 318 539,00 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
93 912 742,14 93 482 460,00 93 579 160,00 

a) bieżące 82 977 583,65 85 355 804,94 85 452 504,94 

b) majątkowe 10 935 158,49 8 126 655,06 8 126 655,06 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4460



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 096 387,97 0,00 10 096 387,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 396 377,35 -15 990,00 7 380 387,35

4300 Zakup usług pozostałych 299 662,40 -15 990,00 283 672,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 287 881,28 15 990,00 303 871,28

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 8 271,55 8 271,55

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 718,45 7 718,45

801 Oświata i wychowanie 31 734 180,20 50 000,00 31 784 180,20

80101 Szkoły podstawowe 17 056 460,70 55 000,00 17 111 460,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 277,36 5 000,00 400 277,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 259,00 50 000,00 152 259,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 019 800,00 -5 000,00 1 014 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 884 219,00 -5 000,00 879 219,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 420 153,77 46 700,00 466 853,77

85395 Pozostała działalność 420 153,77 46 700,00 466 853,77

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 098,68 1 262,50 177 361,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 711,08 217,02 30 928,10

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 038,81 20,48 4 059,29

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 322,50 22 200,00 27 522,50

4307 Zakup usług pozostałych 122 780,00 23 000,00 145 780,00

101 050 428,94 96 700,00 101 147 128,94Razem:

Załacznik nr 2

do uchwały Nr XIV/207/2019

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 5 września 2019 r.

Zmiany planu wydatków budzetu gminy na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4460



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XIV/207/2019

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 5 września 2019 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 345 104,06 857 569,98 857 569,98 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 209,00 209,00 209,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 10 457 235,95 10 868 093,25 10 868 093,25 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 876 200,00 969 152,00 969 152,00 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 435 500,00 533 500,00 533 500,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 9 919 967,04 10 096 387,97 10 096 387,97 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 276,00 109 498,00 109 498,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

9. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 567 819,00 657 697,00 657 697,00 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 483 531,73 1 406 742,27 1 406 742,27 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 424 435,00 1 194 555,00 1 194 555,00 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 30 074 529,76 31 734 180,20 31 784 180,20 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 453 000,00 507 430,00 507 430,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 6 731 541,00 7 123 189,63 7 123 189,63 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 470,00 420 153,77 466 853,77 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 824 944,00 1 020 677,63 1 020 677,63 

17. Dz. 855 - Rodzina 22 040 700,00 22 416 201,00 22 416 201,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 261 548,87 6 231 425,27 6 231 425,27 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 677 158,73 2 958 448,13 2 958 448,13 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 1 919 969,00 1 943 018,84 1 943 018,84 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
97 663 439,14 101 050 428,94 101 147 128,94 

a) bieżące 80 998 637,16 84 344 443,97 84 441 143,97 

b) majątkowe 16 664 801,98 16 705 984,97 16 705 984,97 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4460



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XIV/207/2019

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 5 września 2019 r.

w złotych

z tego:

w tym w tym

środki własne 

(kwalifikowalne)

środki własne (nie 

kwalifikowalne)

pozostałe 

(b.państ.)   
środki własne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

601 437,71 7 718,45 4 728,45 2 990,00 0,00 593 719,26 8 271,55 585 447,71

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: POLIGLOCI I PROGRAMIŚCI - PRZEDSZKOLAKI Z NIDZICY

Razem wydatki: 853 607 571,25 0,00 607 571,25 607 571,25 0,00 0,00 0,00 0,00 607 571,25 0,00 607 571,25

z tego:2019 r. 85395 241 941,27 0,00 241 941,27 241 941,27 0,00 0,00 0,00 0,00 241 941,27 0,00 241 941,27

2020 r.
4017, 4117, 

4127, 4177,
77 622,00 0,00 77 622,00 77 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 622,00 0,00 77 622,00

2021 r. 4247, 4307

Program: Erasmus+

Działanie: Doskonalenie umiejętności językowych

Nazwa projektu: Kreatywność dzięki opowieściom

Razem wydatki: 801 116 545,25 0,00 116 545,25 116 545,25 0,00 0,00 0,00 0,00 116 545,25 0,00 116 545,25

z tego:2019 r. 80195 67 991,09 0,00 67 991,09 67 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 67 991,09 0,00 67 991,09

2020 r.
4211, 4221, 

4301, 4411,
34 753,60 0,00 34 753,60 34 753,60 0,00 0,00 0,00 0,00 34 753,60 0,00 34 753,60

2021 r.  4421, 4431

Środki z budżetu krajowego

Planowane wydatki 

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem               

(9+13)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego Wydatki 

razem (14+15)

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCE 

ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA), A 

TAKŻE INNE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

w tym:

Wydatki bieżące w 2019 roku

Centrum 

Usług 

Wspólnych 

w Nidzicy

1.

2.

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdz.,

paragraf)

Lp.

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1 w 

Nidzicy

 
        
 

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4460



z tego:

w tym w tym

środki własne 

(kwalifikowalne)

środki własne (nie 

kwalifikowalne)

pozostałe 

(b.państ.)   
środki własne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Środki z budżetu krajowego

Planowane wydatki 

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem               

(9+13)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego Wydatki 

razem (14+15)

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

w tym:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdz.,

paragraf)

Lp.

 

Program: Erasmus+

Działanie: Doskonalenie umiejętności matematycznych

Nazwa projektu:
Maths Around Us - Mtemetyka Wokół Nas w ramach programu ERASMUS+

Razem wydatki: 801 125 078,74 0,00 125 078,74 125 078,74 0,00 0,00 0,00 0,00 125 078,74 0,00 125 078,74

z tego:2019 r. 80195 70 602,85 0,00 70 602,85 70 602,85 0,00 0,00 0,00 0,00 70 602,85 0,00 70 602,85

2020 r.
4171, 4191, 

4211, 4221, 
36 040,58 0,00 36 040,58 36 040,58 0,00 0,00 0,00 0,00 36 040,58 0,00 36 040,58

2021 r.
4301, 4411, 

4421, 4431

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne

Działanie: RPWM.11.01.00 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Poddziałanie: RPWM.11.01.01 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym

Nazwa projektu: Organizacja warsztatów i działań edukacyjnych, zawodowych, społecznych dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu rewitalizowanego

Razem wydatki: 853 651 112,50 98 000,00 553 112,50 651 112,50 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 553 112,50 0,00 553 112,50

z tego:2019 r. 85395 158 212,50 0,00 158 212,50 158 212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 158 212,50 0,00 158 212,50

2020 r. 492 900,00 98 000,00 394 900,00 492 900,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 394 900,00 0,00 394 900,00

2021 r.

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Nazwa projektu: WIOSKI TEMATYCZNE GMINY NIDZICA OD KUCHNI

Razem wydatki: 750 15 990,00 7 718,45 8 271,55 15 990,00 7 718,45 4 728,45 2 990,00 0,00 8 271,55 8 271,55 0,00

z tego:2019 r. 75075 15 990,00 7 718,45 8 271,55 15 990,00 7 718,45 4 728,45 2 990,00 0,00 8 271,55 8 271,55 0,00

2020 r. 4308 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 r. 4309

5.

Urząd Miejski 

w Nidzicy

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2 wraz z 

Oddziałami 

Integracyjnym

i w Nidzicy

4.

3.

Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Nidzicy

4017, 4117, 

4127, 

4177,4217, 

4227, 4307 

 
        
 

 
        

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4460



z tego:

w tym w tym

środki własne 

(kwalifikowalne)

środki własne (nie 

kwalifikowalne)

pozostałe 

(b.państ.)   
środki własne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Środki z budżetu krajowego

Planowane wydatki 

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem               

(9+13)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego Wydatki 

razem (14+15)

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

w tym:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdz.,

paragraf)

Lp.

 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś priorytetowa Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa

Działanie: 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Nazwa projektu: Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Nidzica

Razem wydatki: 853 67 200,00 0,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 67 200,00

z tego:2019 r. 85395 46 700,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 0,00 46 700,00

2020 r. 20 500,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00

2021 r.

3 599 973,45 1 486 123,50 434 024,28 823 009,90 229 089,32 2 113 849,95 355 588,37 1 758 261,58

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Nidzica - przebudowa rynku w centrum Nidzicy (lata 2016-2020)

Razem wydatki: 600 5 542 292,19 1 575 826,71 3 966 465,48 5 542 292,19 1 575 826,71 777 738,33 357 369,99 440 718,39 3 966 465,48 0,00 3 966 465,48

z tego:2019 r. 60016 1 464 226,44 491 527,99 972 698,45 1 464 226,44 491 527,99 190 725,19 192 725,19 108 077,61 972 698,45 0,00 972 698,45

2020 r. 6057 3 814 503,75 896 408,38 2 918 095,37 3 814 503,75 896 408,38 572 175,57 0,00 324 232,81 2 918 095,37 0,00 2 918 095,37

2021 r. 6059

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Nidzica (lata 2014-2019)

Razem wydatki: 750 4 876 522,65 2 216 011,44 2 660 511,21 4 876 522,65 2 216 011,44 521 668,87 1 398 730,21 295 612,36 2 660 511,21 0,00 2 660 511,21

z tego:2019 r. 75023 1 533 434,61 799 917,48 733 517,13 1 533 434,61 799 917,48 143 826,88 574 588,71 81 501,89 733 517,13 0,00 733 517,13

2020 r. 6057

2021 r. 6059

2.

1.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Urząd Miejski 

w Nidzicy 4017,4117,             

4127, 4217, 

4307

6.

Wydatki majątkowe w 219 roku

 
        
 

 
        

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4460



z tego:

w tym w tym

środki własne 

(kwalifikowalne)

środki własne (nie 

kwalifikowalne)

pozostałe 

(b.państ.)   
środki własne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Środki z budżetu krajowego

Planowane wydatki 

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem               

(9+13)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego Wydatki 

razem (14+15)

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

w tym:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdz.,

paragraf)

Lp.

 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa 6. Kultura i dziedzictwo

Działanie: 6.1 Infrastruktura kultury

Poddziałanie: 6.1.1 Dziedzictwo kulturowe

Nazwa projektu: Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy (2016-2020)  

Razem wydatki: 921 4 832 714,00 1 287 296,20 3 545 417,80 4 832 714,00 1 287 296,20 695 179,96 198 180,93 393 935,31 3 545 417,80 433 006,37 3 112 411,43

z tego:2019 r. 92120 493 121,40 137 533,03 355 588,37 493 121,40 137 533,03 69 723,21 28 300,00 39 509,82 355 588,37 355 588,37 0,00

2020 r. 6057 4 188 392,60 1 075 981,17 3 112 411,43 4 188 392,60 1 075 981,17 610 276,75 119 880,93 345 823,49 3 112 411,43 0,00 3 112 411,43

2021 r. 6059

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie:

Poddziałanie: 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach startegii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Nazwa projektu: Przebudowa placu zabaw nad Jeziorkiem Miejskim w Nidzicy  

Razem wydatki: 926 109 191,00 57 145,00 52 046,00 109 191,00 57 145,00 29 749,00 27 396,00 0,00 52 046,00 0,00 52 046,00

z tego:2019 r. 92695 109 191,00 57 145,00 52 046,00 109 191,00 57 145,00 29 749,00 27 396,00 0,00 52 046,00 0,00 52 046,00

2020 r. 6058

2021 r. 6059

16 277 115,08 5 136 279,35 11 140 835,73 16 277 115,08 5 136 279,35 2 024 336,16 1 981 677,13 1 130 266,06 11 140 835,73 433 006,37 10 707 829,36

4 201 411,16 1 493 841,95 2 707 569,21 4 201 411,16 1 493 841,95 438 752,73 825 999,90 229 089,32 2 707 569,21 363 859,92 2 343 709,29

3.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Wydatki razem (bieżące i majątkowe) w 2019 r.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Łącze wydatki w latach realizacji projektu 

(bieżące i majątkowe)

4.

"Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objetego Programem w zakresie: Rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub 

kulturalnej

* wydatki obejmują wydatki  majątkowe (dotyczące inwestycji  ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)  

 
        
 

 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4460


		2019-09-10T10:47:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




